
 

 

  

Materiály na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 

 

Jednání zastupitelstva města dne: 26. 11. 2020 
   
Věc: Dodatek ke smlouvě – požární ochrana   
  
Předkládá: Jaroslava Bizoňová, místostarostka města 
 
Zpracoval:  Bc. Matyáš Kabeš, vedoucí správního odboru 
    
Datum zpracování materiálu: 9. 10. 2019 
 
Rada města projednala materiál dne 10. 11. 2020 a usnesením 
č.R20/761 doporučila zastupitelstvu města schválit níže 
uvedený návrh usnesení. 

 

Návrh usnesení 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření Dodatku č. 11 
Smlouvy o spolupráci při zajištění požární ochrany ze dne 
14. 10. 2009 s městem Ralsko. Dodatek smlouvy a výpočet 
příspěvku je přílohou tohoto usnesení. 
 

Důvodová zpráva 
Město Mimoň má uzavřenou smlouvu o spolupráci při zajištění požární ochrany s městem Ralsko již 
od roku 2009. Každým rokem se přepočítají výjezdy mimo město a náklady spojené s akceschopností 
jednotky dobrovolných hasičů a provede se výpočet příspěvku pro město Ralsko. 
 

Přílohy: 

- Dodatek č. 10 

- Výpočty příspěvku na rok 2019 

 



Příloha č. 1
DODATEK Č. 11Smlouvy o spolupráci při zajištění požární ochrany ze dne 14. 10. 2009

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:
město MimoňSe sídlem: Mírová 120, 471 24 Mimoň, Mimoň IIIZastoupené: Petrem Králem, starostou městaIČ: 00 260 746(dále jen „město Mimoň“)
a
město RalskoSe sídlem: Kuřívody 701, 471 24 RalskoZastoupené: Ing. Miloslav Tůma, starosta městaIČ: 00 831 514(dále jen „město Ralsko“)
uzavírají na základě vzájemného konsenzu tento

dodatek smlouvy
Článek I.

1. V Článku III. Cena a platební podmínky, odst. 1 se druhá věta mění takto:
Příspěvek na rok 2020 bude ve výši 130 000,-Kč. Příspěvek bude splatný na účet města Mimoň č.19-50126824/0600 do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku smlouvy.

Článek II.
1. Ostatní ujednání ve smlouvě o spolupráci se nemění.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.3. K uzavření dodatku č. 11 byl dán souhlas Zastupitelstva města Mimoň dne ………… pod č. Z17/…..a  Zastupitelstva města Ralsko dne …………. pod č. Z …………...
V Mimoni dne: V Kuřívodech dne:

………………………………… ……………………………starosta města Mimoň starosta města Ralsko



příspěvek na rok VR VC % PNM2009 12 55 0,22 680,802010 28 74 0,38 613,202011 26 100 0,26 576,302012 19 90 0,21 640,712013 21 107 0,20 545,602014 15 108 0,14 604,002015 34 108 0,31 518,402016 31 117 0,26 464,92017 37 102 0,36 471,222018 44 133 0,33 1096,172019 44 156 0,28 658,42020 47 154 0,31 425celkem 358 1304 7 294,70
Dle článku III, odst. 1 - cena plnění je stanovena minimálně na 100 tis. Kč
Legenda:výjezdy Ralsko VRvýjezdy Celkem VCVR : VC %Provozní náklady města PNMPříspěvek PNM x % dle smlouvy - zaokrouhlený na celé stokoruny nahoru

170,93123,18163,20

129,71

232,02

1 991,99

149,84

185,70

výpočet příspěvku Příspěvek148,54

135,26107,08

362,64

83,89


